СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  от 29.05.2015 г.

                                                                    № 166
г. Асино

О внесении изменений в Решение Совета Асиновского городского поселения
от 30.12.2014 № 142 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2015 год
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муници-пального образования «Асиновское городское поселение»
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Приложение №1 к решению Совета Асиновского городского поселения от 30.12.2014 № 142 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2015 год», дополнив таблицу п. 4 и п. 5 следующего содержания:

	земельный участок (разрешенное использование: для размещения объекта индивидуального жилищного строительства) общей площадью 600 кв.м)
	Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. Разведчиков Добровольцев, д. 23
	аукцион
	3 квартал 2015 года

	круглый лес: объем 39,0 м3; длина 6,0 м; диаметр 15-30 см
	Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. Ивана Буева, д. 72
	аукцион
	3 квартал 2015 года

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, в том числе в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселениям (Бажина С.В.).

Глава Асиновского городского поселения –

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Н.А. Данильчук